CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH

ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ: 33.005.083.0001/60

Avenida Paraná, 1.725 – CENTRO- CEP 78.573-000 – MUNICÍPIO DE TAPURAH – MT
                                                           TEL: (066) 3547-1341

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO PREGÃO Nº 002/2022

 A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE TAPURAH, através
de seu Presidente, Sr. ELIZEU FRANCISCO DE OLIVEIRA, RESOLVE
HOMOLOGAR, o procedimento de PREGÃO ELETRÔNICO nº 002/2022, cujo o
Processo é destinado a REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO DE
PROJETO EXECUTIVO, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE SISTEMA DE
GERAÇÃO DE ENERGIA SOLAR FOTOVOLTAICA CONECTADA À REDE E
ESTRUTURAS DE ESTACIONAMENTO PARA PAINÉIS SOLARES TIPO CARPORT
PARA GERAÇÃO NO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE TAPURAH COM
POTÊNCIA TOTAL DE 3KWP E INVERSOR DE 50KWP, o LOTE ÚNICO licitado em
favor da empresa EVOLUSEG ENERGIA SOLAR LTDA, CNPJ 70.429.956/0001-99,
R$ 158.036,00 (cento e cinquenta e oito mil e trinta e seis reais).

Tapurah – MT, aos 13 de setembro de 2022.

Elizeu Francisco de Oliveira
Presidente

CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH

ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ: 33.005.083.0001/60

Avenida Paraná, 1.725 – CENTRO- CEP 78.573-000 – MUNICÍPIO DE TAPURAH – MT
                                                           TEL: (066) 3547-1341

EXTRATO

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO PREGÃO Nº 002/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETO EXECUTIVO,
FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE SISTEMA DE GERAÇÃO DE ENERGIA
SOLAR FOTOVOLTAICA CONECTADA À REDE E ESTRUTURAS DE
ESTACIONAMENTO PARA PAINÉIS SOLARES TIPO CARPORT PARA GERAÇÃO
NO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE TAPURAH COM POTÊNCIA TOTAL DE
3KWP E INVERSOR DE 50KWP.

CONTRATANTE : CÂMARA MUNICIPAL DE TAPURAH MT, CNPJ nº
33.005.083.0001/60

CONTRATADA: EVOLUSEG ENERGIA SOLAR LTDA, CNPJ 70.429.956/0001-99

VALOR GLOBAL: R$ 158.036,00 (cento e cinquenta e oito mil e trinta e seis reais).

VIGÊNCIA: 12 meses.

HOMOLOGO.

  TAPURAH – MT, 13 de setembro de 2022.

ELIZEU FRANCISCO DE OLIVEIRA

Presidente Câmara Municipal